UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:            /SCT-TMXNK

V/v Thông báo việc mạo danh

Ban Thư ký Chương trình

Thương hiệu quốc gia Việt Nam.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 3 năm 2020

 Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh,

  xuất nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1689/UBND-KT ngày

26/02/2020 và Văn bản số 339/XTTM-PTNL ngày 19/02/2020 của Cục Xúc tiến

Thương mại – Bộ Công Thương về việc mạo danh Ban Thư ký Chương trình

Thương hiệu quốc gia Việt Nam, Sở Công Thương thông tin đến các doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh cụ thể như sau:

 Ban Thư ký Chương trình THQG Việt Nam – Cục Xúc tiến thương mại (Bộ

Công Thương) được Thủ tướng Chính phủ giao nhiệm vụ tại Quyết định

30/2019/QĐ-TTg ngày 08/10/2019, là đầu mối phối hợp với các cơ quan liên quan

tổ chức kỳ xét chọn sản phẩm đạt THQG Việt Nam lần thứ 7 và Lễ Công bố các

Doanh nghiệp có sản phẩm đạt THQG Việt Nam (dự kiến vào quý IV năm 2020).

 Thời gian qua, Ban Thư ký Chương trình THQG Việt Nam tiếp nhận một số

thông tin phản ánh về việc có một số tổ chức, cá nhân mạo danh thành viên Ban

Thư ký hoặc đối tác của Cục Xúc tiến thương mại (Cục XTTM) đến để giới thiệu,

tư vấn đăng ký tham gia xét chọn và yêu cầu hỗ trợ kinh phí cho hoạt động của

Chương trình. Do đó, để đảm bảo quyền lợi của các doanh nghiệp và uy tín của

Chương trình THQG Việt Nam, Ban Thư ký Chương trình THQG Việt Nam thông

báo:

 - Ban Thư ký Chương trình THQG Việt Nam không ủy quyền, liên kết, hợp

tác hay cho phép bất kỳ một tổ chức, cá nhân nào thay mặt Ban Thư ký Chương

trình THQG Việt Nam tiến hành xây dựng hồ sơ và thực hiện dịch vụ tư vấn, môi

giới, hỗ trợ việc xét chọn sản phẩm đạt THQG;

 - Các doanh nghiệp quan tâm đăng ký tham gia xét chọn sản phẩm đạt

THQG xin liên hệ với Ban Thư ký Chương trình để được tư vấn, hướng dẫn trực

tiếp/ qua điện thoại/ email và nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua bưu điện trước ngày

31/3/2020 theo địa chỉ bên dưới:

 Ban Thƣ ký Chƣơng trình Thƣơng hiệu Quốc gia Việt Nam

  Cục Xúc tiến thương mại - Bộ Công Thương

 20 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

 Tel: 84 24. 39347628(số máy lẻ: 70, 71, 72, 76, 77, 178)

 Email: thqg@vietrade.gov.vn; ptnl@vietrade.gov.vn.

mailto:thqg@vietrade.gov.vn
mailto:ptnl@vietrade.gov.vn

 Website: www.vietrade.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c - VBĐT);

- Cục XTTM - Bộ Công Thương (Báo cáo);

- TT KC&XTTM (VBĐT);

- Quản trị mạng Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, TMXNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

http://www.vietrade.gov.vn/

		2020-03-02T16:18:59+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T16:22:59+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T16:23:09+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T16:23:16+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!